

唐河县产业扶贫项目配套设施工程（一标段）

项目评标报告

一、开标情况：

唐河县产业扶贫项目配套设施工程（一标段）开标会于2023年08月22日9时30分在第三开标室(60座)召开，

截止到2023年08月22日9时30分，本次开标项目共收到3家投标人递交的投标文件。

开标记录如下：

项目名称：唐河县产业扶贫项目配套设施工程（一标段）
(E4113281328000441001001)

招标控制价：

序号	投标单位名称	投标总价(元)	工期(日历天)	质量承诺	项目经理	开标备注	签章
1	河南益祥建筑工程有限公司	2159921.57	60	合格	付加芳		
2	河南禄业建筑工程有限公司	2160392.87	60	合格	聂高雷		
3	河南省宛东建筑安装工程 有限公司	2159356.83	60	合格	张桂舟		

开标时间：2023/8/22 9:30:00

二、评委组成

序号	姓名	专业技术职称	评委类别（经济/技术）
1	张家林		经济、技术标评委
2	郭飞鹏		经济、技术标评委

3	曲良忠	经济、技术标评委
4	张生明	经济、技术标评委
5	王革学	经济、技术标评委

三、评标情况

唐河县产业扶贫项目配套设施工程（一标段）项目评标会于2023年08月22日9时40分在第三评标室(远程异地评标室)开始进行。

评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标人名称	未通过原因
1	河南禄业建筑工程有限公司	1. 该公司未提供投标保证金的证明文件, 不符合招标文件规定. 2. 响应性承诺书第六项与本次招标内容不一致.

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。

根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如下：

序号	投标人名称	最终得分	排序
1	河南省宛东建筑安装工程有限公司	77.88	1
2	河南益祥建筑工程有限公司	62.72	2

四、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，一致同意向招标人推荐中标候选人如下：

第1中标候选人	河南省宛东建筑安装工程有限公司
第2中标候选人	河南益祥建筑工程有限公司

评委会负责人（组长）：

张家林

评委会成员：

郭飞鹏

曲立忠

张生明

王革学

监督人：

唐河县产业扶贫项目配套设施工程（一标段）项目评标委员会
2023年08月22日